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Друга ліга А
2024/25 8-й тур, Матч №38

Субота, 28.09.2024, 13:30, "Іван", Одеса. 25°C.

«Реал Фарма» Одеса

1 : 2

«Полісся-2» Житомир

12 Друі Олексій
27 Кур'яков Денис
4 Мулик Олександр
19 Меленчук Андрій
77 Лиховидов Андрій (К)
7 Лиховидов Микола
25 Гранчар Вадим
17 Барсуков Сергій
20 Фабер Олександр
15 Скрипнік Олексій
3 Тарасов Олександр

Запасні
1 Подгородецький Максим
9 Варбан Евгеній
14 Вареник Андрій
13 Гайваненко Валерій
11 Золкін Андрій
18 Ладика Нікіта
44 Марченко Максим
2 Мовчанюк Артем
5 Мотичак Владислав
99 Пархоменко Костянтин
16 Третьяков Єгор

Тренер
Пархоменко Андрій

99 Уліганець Віктор
58 Корнійчук Сергій
22 Гаврилюк Назар
3 Авраменко Олексій
87 Свистун Крістіан (К)
38 Караман Ярослав
88 Панчишин Богдан
97 Раско Михайло
16 Трайков Дімітар
52 Грохольський Артем
76 Радзенієкс Даніелс

Запасні
71 Сунцов Данило
20 Ананченко Ярослав
94 Гришкевич Денис
61 Єршов Ілля
36 Корж Артем
67 Петрук Нікіта
50 Микитюк Євгеній
80 Венделл

Тренер
Шіль Гаутам Кішан

Арбітр:
Поліщук Максим
Асистент 1:
Ніженковський Олександр
Асистент 2:
Резніченко Олег
4-й арбітр:
Гірс Олексій
Спостерігач арбітражу:
Козачук Юрій
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Друга ліга А, 2024/25, 8-й тур, Матч №38
Субота, 28.09.2024, 13:30, "Іван", Одеса. 25°C.

«Реал Фарма» Одеса 1 : 2 «Полісся-2» Житомир
4' 76 Радзенієкс Даніелс

7 Лиховидов Микола
11 Золкін Андрій 34'

44' 16 Трайков Дімітар

4 Мулик Олександр
18 Ладика Нікіта 46'

25 Гранчар Вадим
99 Пархоменко Костянтин 46'

46' 16 Трайков Дімітар
67 Петрук Нікіта

20 Фабер Олександр 59'

63' 97 Раско Михайло
36 Корж Артем

63' 76 Радзенієкс Даніелс
80 Венделл

66' 22 Гаврилюк Назар

67' 58 Корнійчук Сергій
20 Фабер Олександр

14 Вареник Андрій 68'

71' 52 Грохольський Артем
50 Микитюк Євгеній

77 Лиховидов Андрій
44 Марченко Максим 75'

17 Барсуков Сергій 76'

77' 80 Венделл

88' 38 Караман Ярослав
61 Єршов Ілля

90' 88 Панчишин Богдан
14 Вареник Андрій

13 Гайваненко Валерій 90+1'

90+4' 58 Корнійчук Сергій
20 Ананченко Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


